Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00328 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 195/17- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA. -
Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 195/2017, datado de 01/09/17, celebrado com a
empresa: VLS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME, relativo à locação de dois caminhões coletor/compactador
capacidade mínima de 11m³, acompanhados com 06 garis e 02 motoristas, para coleta de lixo
na sede e interior do Município de João Dourado – BA, durante o período 01 de setembro a 01
de dezembro de 2017; Data de Assinatura 10/11/2017 - Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5366027FA1CB29255F1049A284E4DC1

		2017-11-13T16:32:36-0300